por los participantes entre los integrantes dejCuerpo Provincial de Jurados, y un Jurado 
invitado por el Capba Distrito W. La constitución del mismo deberá responder al Artículo 
33 del Reglamento de- Concursos de la FADEA. 	  
Sexta: "EL MUNICIPIO" hará efectivo a "EL COLEGIO" la suma de $ 25.000.- (veinticinco 
mil pesos) para cubrir los gastos de Organización, Difusión, y HonorariØs de los Asesores 
y Jurados nombrados por el Colegio 	, 	  
Séptima: El monto asignado a los premios será aportado por "EL MUNICIPIO" fijándose 
el valor de un Primer premio de $ 40.000.- (cuarenta mil pesos) y un Segundo premio de

[...]

MUNICIPIO". 	  
Novena: "EL MUNICIPIO" se compromete a abonar los gastos y premio que están a su 
cargo, según el siguiente cronograma: 1) a "EL COLEGIO", 50% (cincuenta por ciento) a 
la entrega de las Bases y el 50% (cincuenta por ciento) restante de los $ 25.000 
(veinticinco mil pesos) que representa $ 12.500 (doce mil quinientos pesos) al día 
siguiente del fallo del Jurado; 2) El Premio a los participantes a los 20 días de expedirse 	11  
el Jurado y coincidente con el Acto de entrega de Premios. 	  
Décima: Se establece el siguiente Calendario para él desarrollo del Concurso: